esco Schlosssysteme Rohrrahmenschlosser

Q Rohrrahmenschlésser

esco Falle+Riegel Schlosser

esco-Rohrrahmenschloss
1-tourig, weitausschlieRend

mit Rolle in der Falle, Wechsel, ab 30 mm Dorn mit Bohrung far

Schlussel-Rundrosette

Hinweis:

= Diese Schlosser werden nur noch als Ersatzteil geliefert. Andere Ausfuhrungen und

Zubehdr sind nicht mehr lieferbar.

Zylinderart
Nuss

Norm
Riegelausschluss
Fallenvorstand
Riegelvorstand
Stulpdicke
Stulpbreite
Stulplénge
Stulpart
Stulpoberflache
ME

esco-Nr. DIN
21-194026 L
21-194034 R
21-194042 L
21-194050 R
21-227510 X
21-227528 R
21-205222 =
21-205230 R

Pz

8 mm

EN 12209

20 mm

3 mm

3 mm

3 mm

24 mm

245 mm

Flachstulp

Edelstahl

St.
Dorn
25 mm
25 mm
30 mm
30 mm
35 mm
35 mm
40 mm
40 mm
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