


esco-Rohrrahmenschloss
1-tourig, weitausschließend

mit Rolle in der Falle, Wechsel, ab 30 mm Dorn mit Bohrung für Schlüssel-Rundrosette

Hinweis:

- Diese Schlosser werden nur noch als Ersatzteil geliefert. Andere Ausführungen und Zubehör sind nicht mehr lieferbar.

Zylinderart	PZ
Nuss	8 mm
Norm	EN 12209
Riegelausschluss	20 mm
Fallenvorstand	3 mm
Riegelvorstand	3 mm
Stulpdicke	3 mm
Stulpbreite	24 mm
Stulplänge	245 mm
Stulpart	Flachstulp
Stulpoberfläche	Edelstahl
ME	St.

esco-Nr.	DIN	Dorn
21-194026	L	25 mm
21-194034	R	25 mm
21-194042	L	30 mm
21-194050	R	30 mm
21-227510	L	35 mm
21-227528	R	35 mm
21-205222	L	40 mm
21-205230	R	40 mm

